

From: "Judyta Szlendak" <judytaszlendak@wp.pl>
Page 1

To: "Piotr Dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2011-09-27 20:31:42

Subject: Odp: RE:

Witam

Bardzo prosz odezwać się do tej Pani na ten adres mailowy który wysłałam jako drugi- ten który ma w nazwie milioneuro. Ta Pani traktuje Pana ofertę jak gwiazdkę z nieba i mam nadzieję że się uda Państwu dogadać :)

Co do choroby to nie była grypa tylko zapalenie płuc więc na to nie ma szczepienia:(Mam nadzieję że to Warszawa jednak dostąpi tych honorów w formie stałej wystawy Beksińskiego. Zapewne Pani Dorota również ruszy sprawę u Pani Prezydent bo ma z nią kontakt. Piszcie do Pani Doroty proszę jej przesłać korespondencję z Biurem Kultury-wiem że bardziej to interesowało. Proszę jeszcze się nie poddawać z Warszawy ! Proszę też sprawdzić Pani Dorotę Zbinkowską w googlach-ciekawa działalność w obrębie kultury i sztuki :) Z plotek wiem że to radna PO która rzeczywiście cię lubi pracować .

Pozdrawiam serdecznie :)

Judyta Szlendak

> Droga Pani,

>

> Dziękuję za e-mail. Mam nadzieję że już po grypie. Ale dlaczego się Pani

> nie szczepi? Ja szczepię się od trzydziestu lat i od trzydziestu lat nie

> byłem już więcej chory na grype.

>

> Pan z Muzeum sztuki nowoczesnej oczywiście nie odezwał się i nie miałem

> na ten temat żadnych złudzeń. Ci ludzie nie cierpią sztuki Mistrza i nie

> kiwną palcem.

>

> Natomiast napiszę do pani Zbinkowskiej.

>

> Jest propozycja umieszczenia następnych trzydziestu obrazów Beksińskiego

> w Zamosciu. Jest to propozycja poważna, w której już rozmawiałem z

> prezydentem tego miasta, panem Zamoyskim. Lecz co do Warszawy nadal

> warto się starać bo to byłoby najlepsze wyjście. Jednak z naszych

> zabiegów nie chciałbym robić medialnego wydarzenia, bo można sobie przy

> takiej akcji porobić sporo wrogów a i tak jest już ich sporo.

>

> Będzie Panią informował o odpowiedzi pani Zbinkowskiej.

>

> Zaproszenia na wernisaz 7go listopada na 18-ta będzie i dostarczę ich Pani

> kilka.

>

> Pozdrawiam serdecznie i klaniam się nisko Wam obojgu

>

> Piotr Dmochowski

>

> -----Message d'origine-----

> De : Judyta Szlendak [mailto:judytaszlendak@wp.pl]

Page 2

> Envoyé : lundi 26 septembre 2011 15:31

> À : p.dmochowski

> Objet :

>

> Witam serdecznie

>

> Proszę wybaczyć mi tak długo się nie odzywałam jednak mocno

> przechorowałam swoje przeziębienie. W czasie ostatniego dnia Pana

> wizyty w Warszawie miała skontaktować się z Panem radną Dorotą

> Zbinkowską której podlega muzeum historyczne, jednak ja nie mogłam

> tego dnia się do niej dodzwonić więc z góry przepraszam.

> Teraz wróciłam do siebie by dalej cię poinformować.

> Czy ten Pan który był na spotkaniu w biurze kultury odzywał się do

> Pana? Czy była jakaś informacja? Pytam dlatego bo jeśli nie, to

> mógłby to przyspieszyć, oczywiście cię za Pana przyzwoleniem. Dodatkowo

> proszę o informację nt. wystawy która ma się odbyć niedługo. To

> będzie 7.11.2011? Czy będzie Pan miał jakieś zaproszenia na tę

> wystawę? Pytam dlatego że chciałabym wręczyć kilka zaproszeń takim

> VIP-om :) jeśli Pan ich nie przewiduje czy mógłby takie przygotować?

> Dodatkowo miałabym pytanie

> dotyczące tego czy można z Pana oferty dla m.st. Warszawy zrobić

> pewnego rodzaju newsa aby przyspieszyć sprawę (jak czymś interesuje

> się media newsowe to jest to sprawa do szybkiego załatwienia tym

> bardziej przed wyborami) Jeśli Pan nie chce takiej promocji to zrozumiał

> i będę starała się inaczej to przyspieszyć. Poniżej piszę Panu mail

> do Pani Doroty Zbinkowskiej-jak mówiłam ona jest wielką entuzjastką

> i wiem że chciałaby uzgodnić z Panem ofertę jak najszybciej.

> dorota.zbinkowska@mhw.pl

> Czekałam na respons

>

> Pozdrawiam Państwa serdecznie

> Judyta Szlendak